

Referat af MR møde, onsdag, den 18.3.2015 kl. 17:30 i menighedssalen

<ol style="list-style-type: none"> 1. Valg af salme 2. Valg af mødeleder 3. Kommentarer til seneste referat 4. Nyt fra formanden <ol style="list-style-type: none"> 1. Høringssvar vedr. fællespastorat imellem Husumvold og Tingbjerg Sogne (Brev fra Københavns Biskop) 2. Samarbejdsaftale vedr. socialrådgivertjenesten 3. Tilslutning til provstiets projekt vedr. psykisk arbejdsmiljø "om social kapital" 5. Nyt fra kontaktpersonen <ol style="list-style-type: none"> 1. Åbningstider i Diakoniens Hus (forslag om lørdagsåbent) 2. Besøg af arbejdstilsynet 6. Nyt fra kirkeværgen <ol style="list-style-type: none"> 1. Vand i kælderen – status 2. Igangsatte større arbejder 7. Nyt fra sognepræsten 8. Økonomi <ol style="list-style-type: none"> 1. Årsregnskab 2014 2. Større anskaffelser i 2015 3. Anlægsarbejder – budget 2016 4. Regnskabsinstruks for 2015 og frem 9. Nyt fra udvalg <ol style="list-style-type: none"> 1. Evalueringsrapport for 2013 og 2014 – Diakoniens Hus (Brev fra Provsti) 2. IT-udvalg 	<p>Anders "Indkaldelse til" ændres til "referat af"</p> <p>Udvalg til udarbejdelse af høringssvar nedsat: Helle, Siw og Ole. Henrik er sekretær.</p> <p>Underskrevet af menighedsrådet</p> <p>Orientering om, at vi har tilsluttet os. Det foregår slut 2015 / start 2016</p> <p>Vi forsøger i 4 – 5 måneder med lørdagsåbent. Skiftevis bemanded med 1 frivillig og 1 medarbejder hver 14. dag Orientering: Arbejdstilsynet har været på besøg. Fokus på psykisk arbejdsmiljø: Hvordan kan menighedsrådet blive bedre "klædt på". Der afsættes penge til hjælp til medarbejdere, som har været "i klemme".</p> <p>Vi har repareret for ca. kr. 30.000,- Vores VVS firma har kontaktet HOFOR, fordi der kommer vand ind i vores kloaksystem udefra. Orientering 1) Tilde foreslår at starte en proces med appreciative inquiry /anerkendende samtale med menighedsråd og ansatte. MR tilslutter sig. 2) Tilde har deltaget i møde i projektsekretariatet med Margrethe Clausager og Flemming Stenhøj Andersen ang. opstart af samarbejde.</p> <p>Årsregnskab, afleveret til provstiet den 13-03-2015, kl. 13:57 godkendt Udgår Udgår Underskrift af godkendelse for menighedsrådets ansatte, Reza, Ole og Henrik på bilag 2 i bilag til regnskabsinstruks</p> <p>Udvalg til udarbejdelse af evalueringsrapport til biskoppen består af: Lis Bisgaard, Siw Sigurdsson, Helle Køster og Maja Rydskov. Henrik er sekretær. Hjemmesiden er opdateret</p>
---	--

<p>3. Kirkeblad</p> <p>4. Menighedsudflugt</p> <p>10. Personale</p> <p>1. Tavshedspligt</p> <p>2. Personalesituationen</p> <p> i. Vedtægt for daglig leder</p> <p> ii. Ansættelsesudv. til:</p> <p> 1. Kirketjenerstilling og sognemedhjælperstilling</p> <p> 2. Præstestilling – stillingtagen til bopælspligt for nyansat præst</p> <p> 3. Udlejning af vær. i præsteboligen</p> <p>3. Evaluering af Oslo-tur</p> <p>11. Kommende MR-møder</p> <p>12. Diverse</p> <p> 1. Indkøb af vimpel til den store flagstang</p> <p> 2. Reklame: Digital Infotavle</p> <p> 3. Løntilskudsjob</p> <p> 4. Udlån til den eritreanske menighed</p> <p>13. Evt.</p>	<p>Lis, Tilde og Ole laver gudstjenesteliste til nyt kirkeblad. Forslag til foredragsholdere efterlyses. (Send mail til Ole)</p> <p>1) Karetmagerens Hus ved Gavnø: Frokost (varm mad) – drikkevarer for egen regning</p> <p>2) Svinø kirke: Gudstjeneste, + se flyvergravene</p> <p>3) Køng Hørmuseum: rundvisning + kaffe & kage</p> <p>Menighedsplejen sørger for, at frivillige underskriver løfte om tavshedspligt</p> <p>Vedtægt for daglig leder behandles på næste MR-møde</p> <p>Siw Sigurdsson, Rita Tjell Langeland, Helle Køster, Henrik Sarauw, Ole Finnesen.</p> <p>Udvalgets kompetence: Annonce + indstilling til MR vedr. kandidat. Såfremt der ikke er indsigelser, kan udvalget ansætte</p> <p>Ansættelsesudvalg: Hele MR + Ole og Henrik</p> <p>Udlejning til kirketjenervikaren godkendes, under forudsætning af ja fra stift, for en kort periode pga. akut boligmangel</p> <p>Udgår 20/5 og 19/8</p> <p>1) Vimpel indkøbes</p> <p>2) Nej til tilbud om digital infotavle</p> <p>3) Ja til Chris i løntilskud, nej til Søren Warthoe</p> <p>4) Eritrea-menigheden låner kirken den 10/4 kl. 12-21 og den 12/4 kl. 12-04</p> <p>Intet</p>
--	--